כמו כן, החזיק המשיב במחסנית תואמת לאקדח שהכילה 15 כדורי תחמושת, אף זאת בלא רשות כדין להחזיקם.

את האקדח והתחמושת החזיק המשיב, לגרסתו, כשש שנים ושינה מפעם לפעם את מקום מחבואו, כשהוא מחזיק באקדח נוכח חששו מאחרים אתם הוא מסוכסך.

המדינה ייחסה למשיב בכתב האישום עבירה של החזקת נשק שלא כדין לפי סעיף 144(א) של חוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), וכן החזקת חלק של נשק או תחמושת לפי סעיף 144(א) סיפא לחוק.

ג. בישיבת בית משפט קמא מיום 25.9.16, ולאחר שהמשיב הודה בכתב האישום המתוקן, ניתנה הכרעת הדין לפיה הורשע המשיב בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן, ובהמשך לכך הופנה המשיב לקבלת תסקיר של שירות המבחן.

ד.

על המשיב להתייבץ לריצוי המאסר על דרך של עבודות שירות, ביום **19.11.17 שעה 08:00** בבוקר ביחידת עבודות שירות, מפקדת מחוז צפון, במתחם משטרת טבריה, וזאת לצורך קליטה והצבה.

### למזכירות בית המשפט:

1. יש להמציא את העתק פסק דינו לממונה על עבודות שירות.

2. יש להנפיק שוברי תשלום מתאימים לצורך תשלום הקנס.

ניתן היום, ו' חשוון תשע"ח, 26 אוקטובר 2017, במעמד הנוכחים.

**ג' ציגלר, שופטת**

**א' לוי, שופט**

**י' גריל, שופט בכיר**
**[אב"ד]**